
ZARZĄDZENIE Nr 1/25 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 
 
 
w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Energii Odnawialnej i Zrównoważonego 
Rozwoju Ekologicznego w Gminie Szydłowiec  
 
 
 Na podstawie § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 13/24 Burmistrza Szydłowca z dnia  
30 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Pana Piotra Warso na Pełnomocnika do spraw Energii Odnawialnej  

i Zrównoważonego Rozwoju Ekologicznego w Gminie Szydłowiec, zwanego dalej 
„Pełnomocnikiem”. 
 

§ 2. 
Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) współpraca z klastrami energii; 
2) współpraca z Ekodoradcą w zakresie promocji odnawialnych źródeł energii, działań 

edukacyjnych oraz pozyskiwania środków zewnętrznych w tym zakresie; 
3) konsultowanie wdrożenia inwestycji dotyczących odnawialnych źródeł energii na terenie 

Gminy; 
4) współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz instytucjami m.in. Narodowym  

i Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, , Urzędem 
Marszałkowskim, Mazowiecką Jednostką Wdrażania Projektów Unijnych w zakresie 
pozyskiwania środków zewnętrznych na działania promocyjne, edukacyjne i inwestycyjne 
dotyczące odnawialnych źródeł energii, rozwoju ekologicznego oraz ochrony środowiska. 

 
§ 3. 

Pełnomocnik wykonuje swoje zadania nieodpłatnie. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ SZYDŁOWCA 
/-/ 

ARTUR LUDEW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


